
Nous travaillons avec des produits frais, sourcés auprès de producteurs locaux, maraîchers bio ou coopératives, 
Favorisant le circuit court dans l'assiette comme dans vos verres. Les menus sont conçus en fonction de la 
saisonnalité de ces produits. Il en va de même pour les vins, bières et spiritueux que nous vous proposons

L A  C A R T E  +  B O I S S O N S @ C H E Z J A C K Y B R U S S E L S



Œuf parfait, espuma de maïs, champignons des bois, parmesan 	 17
Gravlax de truite, maquée, légumes marinés et fermentés 	 18
Carpaccio de saint Jacques de Dieppe, celeri, mandarine	  21
Scampis à l'ail 	 17
Boudin blanc, oignons confits, compote de pommes 	 15
Rognons de veau à la kriek, crème de chou-fleur, baies roses 	 18
Salade mixte	 5

P O U R  L E  S O U P E R D E  1 9 H  À  2 2 H 3 0

Smash Burger sauce Jacky, 
lard fumé, fromage d'Orval 
(+ frites 4€)

Américain préparé du chef, frites 
fraiches

Cordon bleu de porc, grenailles, 
carottes, moutarde graines et 
feuilles

Civet de biche sauce grand 
veneur, purée, pommes au four 
aux airelles

Côte à l'os de bœuf limousin 
(500g), sauce au poivre vert, 
frites fraîches

Poulet rôti fermier à la sauge, 
frites fraiches (1.2kg)
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25

27 

29
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51

26

22

29

29

31

25

Haloumi grillé, butternut, 
coulis de poivron, figues de 
bourjassotte

Salade de chicorée frisée et 
chèvre chaud, pomme, poire et 
noix (+lard 4)

Vol au vent végétarien, 
champignons sauvages, frites 
fraîches (+ truffe 7)

Moules de Zélande à la 
gueuze Cantillon

Waterzooï de poisson à la 
Gantoise

Boulettes porc bœuf fermier à la 
Liégeoise, frites fraiches

MENU ENFANT: Boulette ou Poulet frit, frites fraîches, mini dame blanche 	 16

N O S  C A S S E  C R O U T E S D E  1 6 H  À  2 2 H 3 0

Saucisse sèche, moutarde Tierenteyn	 8
Duo de gouda fermier, moutarde Tierenteyn (mix Jambon d'Ardenne 16)	 12,5
Oeufs mayonnaise du moment	  8
Poireaux vinaigrette d'algues 	 9,5 
Terrine maison au sanglier, pickles 	 15
Chou fleur pané, kimchi, sauce samouraï 	 12
Poulet frit, kimchi, sauce samouraï 	 13,5
Huitres n4, les Perles de Yuna, Carnac	  3p 8 / 6p 15 / 12p 28
Croquette de crevettes grises de la mer du nord 	 1p 9 / 2p 17
Portion de frites fraîches 	 6



TRAPPISTES
Orval
Tripel Westmalle
Rochefort 8
Chimay bleu 

BRASSERIE DE LA SENNE
Jambe de bois, Hoppy Triple (8°)
Petit Boulba, Table beer (2,8°) 

SURREALISTE
Surréaliste, Pale Ale (5,6°) 
Dance rave dance, Session IPA (4,2°)
Double Trouble, Double IPA (8,5°)   

LA FLAQUE
Framboos, Blanche fruitée (7°)
Décarottée, Sour carotte (3,6°)

PLAISIR
Photo de famille, Pale Ale (6°)
Roger, Spiced Blond (5,5°)

6,5
5,9
6,1
6,1

5,8
4,9

6,2
6,2
6,9

6,3
6,3

6,2
6,2

 
6,2
6,2
6,2
6,2

6,1
6,1

 

6,1
6,1
6,1

5,2
5,2

5,3
6,2

L E S  S O F T S L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S

BRU Plate / Gaz 50cl
Fritz Cola / Fritz Zero
Fever tree Tonic / Ginger Beer
Kult Kefir
RISH Kombucha
Chouette Cannette Maté
Jus de tomate Big Tom
Jus de pomme bio
Limonade maison
Thé glacé Maison
Jus de gingembre bio

5,5
4,2
4.5

6
6 
6 
5 

4,5
5
5
5

Café
Espresso
Double Espresso
Cappuccino
Latte
Thés de chez Eden
Infusions de chez Eden
Véritable chocolat chaud
Espresso Macchiato
Matcha Latte
Chai Latte

+ Lait végétal

3,3
3,3
4,1
4,1
4,6
4,5
4,5
5,5
3,6
5,2
5,2

0,5

B I E R E S  A U  F U T ( 2 5 C L  /  5 0 C L )

Jacky Pils - Lupulus	 (3.2 / 6,1)
Zinnebir - La Senne	 (4,2 / 8,1)
Lupulus Triple - Lupulus	 (5 / 9.7)
Ginette Blanche bio - Ginette	 (4.5 / 8.7)
Jacky IPA - Illegaal	 (5 / 9.7)
Biere du moment	 (4.6 / 8,9)

LA SOURCE
La Meute, Hazy IPA (6,5°)
Taupe, Porter (6°)
Venere, Aji & Lime Gose (4,6°)
Epervier, IPA (7°)

ILLEGAAL
Illegaal, Golden IPA (5,8°)
Tropicaal, Silky IPA (6,5°) 

ERMITAGE
Theoreme de l'empereur,Jasmin ale
Lanterne, Pale Ale (5,5°)
Holy Mountain, Wild ale (3.8°)

LA MULE
Berliner Weisse (3,5°)
Kölsh (5°)

SANS ALCOOL
Six roses, IPA N/A (0,4°)
Corona Cero (0,0°)

B I E R E S  E N  B O U T E I L L E S  E T  C A N E T T E S ( 3 3 C L )



Viennoiserie	  4
Petit Pain aux graines et aux noix, beurre salé, confitures	 8
Petit Pain aux graines et aux noix	  4
Croissant jambon fromage	  9

Duo de Gouda, jambon des Ardennes	  15
Petit Pain et haloumi grillé, déclinaison de légumes d'été	  17
Gravlax de truite saumonée, maquée, légumes marinés et fermentés	  17

L E  B R U N C H S A M E D I  E T  D I M A N C H E ,  1 1 H 3 0  À  1 5 H 3 0

Œufs fermiers au plats, pain au 
levain, avec lard fumé (+4)

Œufs fermiers au plats, saucisse 
de campagne, pain au levain

Omelette au fromage et herbes

English breakfast

Fish and chips, sauce tartare, 
frites fraîches

Poulet rôti fermier à la sauge, 
frites fraîches, salade 

Smash Burger sauce Jacky, 
lard fumé, fromage d'Orval
(+ frites 4€)

BRUNCH ENFANT Mini English Breakfast, mini dame blanche 		  16

Portion de frites fraiches

Américain préparé du chef, 
frites fraiches

Salade mixte

Granola maison, yaourt fermier, 
miel, fruits de saison

Riz au lait fermier, déclinaison 
de fruits de saison

Gauffre de Bruxelles au sucre et 
chantilly

Moelleux au chocolat noir, glace 
vanille

Café gourmand de Nikolas Koulepis

6

25

5

12

11

11

12

12

7

15

14

23

27

51

17

Trio de fromages belges	 14
Café gourmand de Nikolas Koulepis	 12
Moelleux au chocolat noir, glace vanille	  12
Riz au lait fermier	 11
Gaufre de Bruxelles au sucre, chantilly	 11

D E S S E R T S ( D I S P O N I B L E  E N  S O I R E E )



L E S  V I N S V E R R E S  /  B O U T E I L L E S

BLANCS
LA SOURCE RESERVE, Languedoc, Mas de la Source, Vermentino, Muscat	 6,5 / 34
NO SEX FOR BUTTERFLY, Pays d'Oc, Chateau Valcombe, Grenache blanc	 7,5 / 39
ALZ, Loire, Sot de l’Ange, Chardonnay, Chenin	 7,5 / 40
TORMES, Vinho Verde, Covela, Vinho verde	 35
A VERSE, Vaucluse, Les Maou, Clairette, Rolle, Terret B, Picardan	 42
LES MOUETTES, Loire,Thomas Zurbach, Chenin	 43
SAVATIANO, Attica, Aoton, Savatiano	 51
WEISSBURGUNDER, Burgenland, Beck, Weissburgunder	 52
CUVEE JULES, Juras, Désiré Petit, Chardonnay	 54
ROYA, Samos, Nopera, Muscat	 56
GRAIN DE SABLE, Alsace, Léo Dirringer, Riesling	 58
MOSSE, Loire, Mosse, Chenin	 69
LE SOUFFLE, Bordeaux, Chais du port de la Lune, Chardonnay, Colombard	 65

ROUGES
GUILHEM ROUGE, Languedoc, Moulin de Gassac, Syrah, Grenache	 6,5 / 34
GANDOLFI, Rhone, Le Novi, Cinsault, Syrah, Grenache	 7,5 / 40 
FAIRE AVEC, Rhone, Les Maou, Alicante bouschet, Grenache noir,	 8 / 43
LE TEMPS D'AUNIS, Cher, Simon Tardieux, Pinot d'Aunis	 40
DURAS, Occitanie, Phiémmon, Duras	 41
ZWEIGELT, Burgenland, Beck, Zweigelt	 45
PUSZTA LIBRE!, Autriche, Claus Preisinger, Zweigelt, Saint-Laurent	 52
LES CAPRICES, Bordeaux, Domaine lev s Carmels, Merlot	 51
BLUE LABEL, Loire, Jeremy Castana, Gamay	 56
APHRODITE, Ardeche, Les bois perdus, Grenache, Syrah	 61
LIMNIO, Nea Michaniona, Aslanis, Limnio	 58
SPÄTBURGUNDER, Baden, Weingut Claus Schneider, Pinot Noir	 62
L'IMPROBABLE, Sud Ouest, Chateau de Cèdre, Malbec	 65
ARC EN CIEL, Roussilon, De Mena, Syrah, Grenache, Carignan	 67
LES NOCES, Bourgogne, Clarisse de Suremain, Pinot noir, Gamay	 87

VINS DE MACÉRATION/SKIN CONTACT
MULATSCHAK, Autriche, Meinklang, Pinot Gris, Traminer, Welschriesling	 7,5 / 45
A PIEDS JOINTS, Rhone, Les Maou, Cinsault, Grenache	 8 / 43
GENEROSA, Hongrie, Nagy & Sons, Generosa	 47
RAWDITIS, AMYNTAION, Oenops wines, Roditis	 54

PÉTILLANTS NATURELS
PETILLANT NATUREL, Aquitaine, De Conti, Sauvignon, Semillon	 8 / 45
BOMBISCH, Alsace, Christian Binner, Rieslsing, Pinot Noir, Pinot Gris	 54

ROSÉ
UN BON MOMENT, Roussillon, Chasson, Syrah, Grenache	 6,5 / 34

CHAMPAGNE
LA PUISSANCE, Champagne, Pierre Trichet, Blanc de noirs	 90



12
 12,5

13
13

12.5
12,5
10
...

L E S  C O C K T A I L S

L E S  A L C O O L S

APERITIFS
Jacky's Spritz
Select Spritz
Limoncello Spritz
St Germain Spritz 
Pastis Ardent bio

RHUMS (5cl)
Mount Gay Eclipse
Cihuatan Solera 8 ans
Arcane Extraroma

GINS (5cl)
Edgard Sopper London dry
Filliers Pink
Panda Organic Gin 
Ghost in a bottle wooded

VODKA (5cl)
Tovaritch
Biercée Utopie

SHOTS

* Supplément soft

WHISKEYS (5cl)
Bushmills 
Buffalo Trace Kentucky 
Hibiki Japanese Harmonie
Auchentoshan Three woods
Kilchoman 100% Islay 

TEQUILA & MEZCAL (5cl)
Rooster Rojo Reposado
Nuestra Soledad Oaxaca

DIGESTIFS (5cl)
Cognac VSOP Francis Abécassis
Calvados Jules Frémont
Amaretto Adratico 
Chartreuse verte
Amaro Montenegro
Shanky’s Whip
La Bomba licor d'arroz

SANS ALCOOL
Opius Amaro.+ Tonic
Opius Albedo + Tonic
DADA Spritz zero
Copperhead Elixir

9
9

14
12
14

7
7

12
10

7,5
9,5
7,5
5,5
5,5

9
9
9

11

10
10
11
12
6

9
12
11

9
10

11,5
12,5

8,5
11

4,5

3

MULES  Vodka/Gin/Rhum, Ginger beer, citron vert, angostura
LES SOURS � Pisco/Whisky/Amaretto, citron vert, sucre de canne, mousse vegane
NEGRONI  Gin, Select, Vermouth
SMUGGLER PRINCESS  Mezcal, Sake Yuzu sour
ESPRESSO MARTINI  Vodka, Liqueur de café, Espresso
JACKY BROWN  Rhum, citron vert, menthe fraiche, prosecco
BLOODY MARY  Vodka, jus de tomate, sel de céleri
LES CLASSIQUES  Old Fashioned, Sbagliato, etc à la discrétion du bar

G U E U Z E S ,  C I D R E S  E T  A U T R E S  F E R M E N T A T I O N S

Gueuze 3 Fonteinen 75cl
Cidre du moment 75cl
Cidre Extra Brut 33cl

24
17
8

Kriek Boon 25cl
Gueuze Boon 25cl
Gueuze Cantillon 75cl 
Kriek Cantillon 75cl 

4,7
4,7
20
22


